
Uchwała 198/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-11-21

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-11-21

Numer uchwały 198/23

Czego dotyczy uchwała w sprawie ogłoszenia roku 2024 na Mazowszu „Rokiem Tadeusza Boya-Żeleńskiego”

Uchwała nr 198/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie ogłoszenia roku 2024 na Mazowszu „Rokiem Tadeusza Boya-Żeleńskiego”

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz  § 5 ust. 2 Zasad wyboru patrona roku i

upamiętnienia wydarzenia na Mazowszu, stanowiących załącznik do uchwały nr 101/21 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie Zasad wyboru patrona roku i upamiętnienia danego wydarzenia na Mazowszu

– uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ogłasza się rok 2024 na Mazowszu „Rokiem Tadeusza Boya-Żeleńskiego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pliki do pobrania:

uchwała 198 z uzasadnieniem.pdf 
Rozmiar: 118.88 KB, PDF

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku (KS)

Data wytworzenia: 22.11.2023

Opublikował w BIP: Karolina Jędrzejewska

Data opublikowania: 22.11.2023 09:13

Ostatnio zaktualizował: Karolina Jędrzejewska

Data ostatniej aktualizacji: 24.11.2023 12:58

Liczba wyświetleń: 71

Rejestr zmian



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


